
quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA  
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  

 

 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA. 

 

Processo Administrativo nº 009/2021, Modalidade: Pregão Presencial, sob o nº 
004/2021. Objeto: Registro de preços para a aquisição de material de limpeza em 
atendimento as necessidades das diversas Secretarias deste Município. Devido a 
desídia e ainda considerando ofício s/nº de 09 de abril de 2021 pela empresa 
ALFREDO AGLE BARACAT HABIB EIRELI-ME., pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ nº 26.130.780/0001-88, referente aos lotes 03, 04 e 09. O pregoeiro 
no uso de suas atribuições convoca a segunda colocada, para apresentação de 
proposta realinhada nas mesmas condições para os lotes em tela, no prazo de 03 
(três) dias úteis contados a partir desta publicação, na sede desta Prefeitura Municipal. 

 

Caatiba-Bahia, 28 de abril de 2021. 

 

Robson Lima Rocha 
Pregoeiro Municipal. 

  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91237767933ECB0F25561E12067FAD22



quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA  
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  

 

 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REALINHADA. 

 

Processo Administrativo nº 010/2021, Modalidade: Pregão Presencial, sob o nº 
005/2021. Objeto: Registro de preços para a aquisição de gêneros alimentícios em 
atendimento as necessidades das diversas Secretarias deste Município. Devido a 
desídia e ainda considerando ofício s/nº de 09 de abril de 2021 pela empresa 
ALFREDO AGLE BARACAT HABIB EIRELI-ME., pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ nº 26.130.780/0001-88, referente ao lote 01. O pregoeiro no uso de 
suas atribuições convoca a segunda colocada, para apresentação de proposta 
realinhada na mesma condição para os lotes em tela, no prazo de 03 (três) dias úteis 
contados a partir desta publicação, na sede desta Prefeitura Municipal. 

 

Caatiba-Bahia, 28 de abril de 2021. 

 

Robson Lima Rocha 
Pregoeiro Municipal. 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91237767933ECB0F25561E12067FAD22


		2021-04-29T13:47:01-0300




